

FINDIK ALIM FİYATI

54 LİRA OLDU

AK Parti Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 2022 fındık alım fiyatını açıkladı.

Ordu Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen toplu açılış töreninde halka hitap eden Erdoğan, fındık alım fiyatını 54 lira olarak duyurdu.

FINDIK ALIM FİYATI 54 TL

Kalabalığa seslenen Erdoğan, 'Hem üretim alanı hem fındığı ile Ordu fındığının 3'te birini gerçekleştiriyor. Rekolte bakımından Samsun, Giresun, Zonguldak ve diğer iller takip ediyor. Biz iktidara geldiğimizde fındık 1 doların altına düşmüştü. Şimdi 3 doların üzerine çıkıyor. Emekçilerin

karşılığını vermek için tüm şartları zorladık. Bugün açıklayacağımız fiyat ile hem üreticinin gelirini arttıracamıza, hem de ihracatımızı yükselteceğimize inanıyorum. TMO 2022 alım sezonunda yüzde 50 sağlam iç esasına kabuklu fındığa kilo başında avantaj kalite için ve Giresun

kalite için alan destekli olarak ben burada rakam açıklıyorum. İnanıyorum ki sizler de kabul edeceksiniz, ortalamasını 54 TL olarak inşallah açıkladım. Hayırlı olsun bereketli olsun. Rabb'im yar ve yardımcınız olsun' şeklinde konuştu.

Haber: Dursun Onur



www.yesilcotanak.com

Fiyatı: 1 TL

Sayı:643

Yıl: 12

02 Ağustos 2022

Giresun kalite fındığa 1 TL fark verilecek



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından 54 lira olarak açıklanan fındık fiyatını AK Parti kesimince memnurlukla karşılanırken başta Giresun valisi Enver Ünlü olmak üzere ikti-

dar milletvekilleri sosyal medya hesaplarından yaptıkları açıklamalarla fiyat için Erdoğan'a teşekkür ettiler. Muhalefet partileri ise 54 liralık fiyatın yetersiz olduğu yönünde

açıklamalar yaptılar.

Fındık fiyatı üzerinden yapılan eleştirilerdeki en çok dile getirilen konu ise Giresun kalitesi yağlı tom-bul fındığa farklı fiyat verilmemesi oldu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, alan bazlı ve mazot desteği ile birlikte 54 lira olarak açıkladığı fındık fiyatının destekler çıkarıldığında 52 liraya geldiği de görüldü. AK Parti Giresun Milletvekili ve TBMM Fındık Çalışma Grubu Başkanı Cemal Öztürk ise, gazetemize yaptığı özel açıklamada TMO tarafından fındık alım esaslarının belirleneceğini ve Giresun kalite fındığa kiloda 1 liralık fiyat farkı verileceğini söyledi. Öztürk, "Toplam fiyat 54 lirayı geçmeyecek. Bu durumda Giresun kalite fındık levant kalite fındıktan daha fazlaya alınacak" dedi.

TMO'nun önünde destek ödemeleri ile birlikte 52+2= 54 lira seçeneği ağır basıyor.



Bakan Varank'tan, Tirebolu Çayı'na övgü



rebolu Çayı ikram edildi. Kendisine sunulan çayı içen ve meşhur Tirebolu Çayı'na hayran kalan Bakan Varank, etrafını saran kalabalığa seslenerek, "Çayınız gerçekten çok güzel. En iyi çay Tirebolu Çayı" derken; hem Tirebolu'yu ve hem de üreticileri gururlandırdı.

Bakan Varank'ın, Tirebolu Çayı için kullandığı ifadelerin kendilerini çok mutlu ettiğini ve gururlandırdığını söyleyen Ak Parti Giresun Milletvekili Sabri Öztürk ile Ak Parti Tirebolu İlçe Başkanı Yaşar Dikmen, "Sayın bakanımızı Tirebolu'da ağırlamaktan büyük mutluluk duyduk. Bakanımızın 42 nolu Tirebolu Çayı için sarf ettiği sözler, bizleri çok sevindirdi. 42 nolu çayımızla bir kez daha gurur duyduk" diyerek, Bakan Varank'a teşekkürlerini sunarak, kendisine Tirebolu Çayı hediye ettiler.

Haber: Gülsen Dikgöz

Giresun'da ilk kez açılan TEKNOFEST KARADENİZ etkinlikleri için Giresun'a gelen ve bu arada Tirebolu'yu da ziyaret eden Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, 42 nolu Tirebolu Çayı'na hayran kaldı. Beraberindeki heyetle ilçedeki çay fabrikasına ziyarette bulunan ve kendisine sunulan Tirebolu Çayı'nı içen Bakan Varank, "Dünyanın en güzel çayı 42 nolu Tirebolu Çayı'nı içiyoruz" dedi.

Giresun'daki TEKNO-

FEST Fuarına katılmadan önce hava yolu ile geldiği Trabzon'dan kara yolu ile Giresun'a hareket eden ve bu arada Ak Parti İlçe Başkanı Yaşar Dikmen'in daveti üzerine Tirebolu'ya da uğrayan Sanayi ve Teknoloji Bakanı Varank, beraberindeki heyetle Tirebolu Çay Fabrikası'nda incelemelerde bulundu.

Beraberindekilerle fabrikayı gezen ve yetkililerden bilgiler alan Bakan Varank'a, burada özel olarak hazırlanmış 42 nolu Ti-

Fındıkta 3 dolar fiyat, zararına satış demektir

Açıklanan fındık fiyatını beğenmeyen CHP İl Başkanı Av. Gültekin Uzunalioğlu yaptığı açıklamada; "Geçmiş yıllarda ki fındık fiyatlarına bakıldığında bu yıl açıklanan fiyat, tam bir fiyaskodur. Fındık fiyatları: 2005'te 6 dolar, 2010'da 5 dolar, 2014'te 5 dolar, 2015'te 5 dolar, 2016'da 5 dolarken

2022'te tüm uyarılarımıza rağmen 3 dolar olarak açıklanmıştır. Bu fiyat tam bir hayal kırıklığıdır. Ülkemizde her malın fiyatı geçen yıla göre en az 3 kat artmış olup artan enflasyon, işçilik, gübre ve maliyet fiyatları göz önünde bulundurulduğunda 4 doların yani yaklaşık 75 TL'nin altında ki fiyatlar üreticinin emeğinin asla karşılığı değildir. Geçmiş yıllarda 5-6 dolar seviyesinde süregelen fiyatlara göre

müjde gibi açıklanan 3 dolar fiyat, üretici için zararına satış demektir. Son günlerini yaşayan AKP iktidarının son kez açıkladığı fındık fiyatında maalesef üreticinin alın terinin hakkı verilmemiştir. Bu fiyat üreticiyi değil fındık tekellerini ve yabancı sermayeyi sevindirmiş, fındık üreticisinin hakkı bunlara peşkeş çekilmiştir. Fındık üreticisi bu fiyatla mağdur edilmiş maliyetini dahi karşılamayan alan bazı ödeme, mazot ve gübre destekleriyle birlikte kilogram başına ortalama 54 liraya denilerek net fiyatı dahi belli olmayan bu açıklama ile fındık üreticisinin emeği çalınmıştır. Halka hizmet, Hak'ka hizmettir diyenler, beşli müteahhitlere kıyak ihaleler verirken halka sa-



daka gibi fiyat açıklamıştır. Yandaşlarını zenginleştiren halkı hiç mi hiç düşünmemiştir. Bu fiyat üreticiyi değil, Ferrero'yu sevindirir.

Bunun adı halkı yoksul-

laştırıcıdır, halkımız bunun hesabını sandıkta sorar. Kimse merak etmesin gelecek yıl fındık fiyatını biz açıklayacağız ve üreticimizin yüzünü güldüreceğiz." dedi.

Haber: Mehmet Yaşar

YAMAN OPTİK



SİZİN GÖZLÜKÜNÜZ



Tel :0454 411 50 77

Adres :Çarşı Mah. Selimağa Cad.No:1/A

PTT Karşısı-TİREBOLU

Fındık yevmiyesi ve patoz ücreti belirlendi

Giresun'da fındık hasadında çalışacak işçi ve patoz ücretlerinin belirlendiği ifade edildi.

Valilikten yapılan açıklamada, Vali Yardımcısı Hasan Tanrıseven başkanlığındaki komisyonun

2022 yılı fındık hasadının yaklaşması nedeniyle fındık toplama işlerinde çalışacak tarım işçilerine ödenecek ücretlerin tespit edildiği belirtildi.

2022 yılı hasat döneminde fındık toplama işleminde çalışabilme kriterlerine uygun olanlardan yaş ve cinsiyet ayrımı yapılmaksızın, yemek bahçe sahibine ait ise 216 lira, yemek işçisine ait ise 245 lira ücret ödenmesine karar verildiğinin aktarıldığı açıklanırken, patoz çekim ücretinin ise saatlik

800 lira olarak belirlenmesine karar verildiği kaydedildi. Açıklamada, Vali Yardımcısı Hasan Tanrıseven'in görüşlerine de yer verilerek, şunlar belirtildi: "Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığının, asgari ücretin altında ücretle işçi çalıştırılmamasına yöne-

lik denetimlerin hassasiyetle yapılmasını istiyoruz. Amacımız Giresun'un en önemli değerlerinden olan fındığın en iyi şekilde değerlendirilmesini sağlamak, aynı zamanda da mevsimlik tarım işçisinin de hak ettiği ücreti alması sağlamaktır."

lik denetimlerin hassasiyetle yapılmasını istiyoruz. Amacımız Giresun'un en önemli değerlerinden olan fındığın en iyi şekilde değerlendirilmesini sağlamak, aynı zamanda da mevsimlik tarım işçisinin de hak ettiği ücreti alması sağlamaktır."



Ekrem İmamoğlu'na Giresunlulardan yoğun ilgi

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'na, Giresunlular yoğun ilgi gösterdi.

Basın danışmanı Murat Ongun'un babası Nihat Ongun'un cenazesi için Giresun'a gelen Başkan İmamoğlu, gerek cenaze namazı öncesi cami avlusunda, gerekse de Gazi Caddesi'nde gerçekleştirdiği esnaf ziyaretinde Giresunlularla kucaklaşma ve sohbet fırsatı buldu.

İmamoğlu, başta ekonomi olmak üzere sorun ve talepleri dinlerken Giresunlular da kendisine yoğun ilgi ve sevgi gösterdi.

Saatler süren ziyaretinin ardından şehirden ayrılan İmamoğlu, alkışlarla uğurlandı.

Haber: Mehmet Yaşar



Ünlü: "OSB'ler istihdama büyük katkı sağlıyor"



Giresun Valisi Enver Ünlü, "İlimizde mutlak surette tarım ve turizmin yanında sanayimizi de geliştirmek durumundayız. Bu anlamda baktığımızda, kısa vadedeki en önemli vizyonumuz; 15 bin kişinin OSB'lerde istihdam edildiği bir şehir olmaktır. Bu hedefi gerçekleştirebildiğimizde, Giresun tersine göçü sağlayabilen illerden biri olacaktır" dedi.

Vali Ünlü, DOKA (Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı) ve DOKAP (Doğu Karadeniz Projesi) Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı destekleri ile Giresun'da hayata geçirilen 20 projenin toplu açılış ve 6 projenin imza törenine katıldı.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank'ın katılımlarıyla gerçekleştirilen törende bir konuşma yapan Vali Ünlü; "Giresunumuz yürütülmekte olan kamu ve özel sektör projeleri ile sosyal ve ekono-

nomik kalkınma hedeflerine ulaşmış bir cazibe merkezi olma yolunda önemli bir dönüşüm süreci geçirmekte ve tarım sektöründe de fındık üretimine endeksli bir ekonomiye sahip iken ülkemizin gelişmiş kentlerine uzaklığına rağmen Sanayi ve Teknoloji Bakanlığımız tarafından uygulanan Yatırım Teşvik Sistemi'nin de etkisi ile özellikle son 10 yılda özel sektör yatırımları noktasında rağbet gören illerden biri olmuştur" diyerek, bunun bir sonucu olarak da Giresun'da şuan faaliyette bulunan 1'inci ve 2'nci OSB'lerin doluluk oranlarının yüzde 98'i bulunduğunu belirtti.

"GİRESUN TERSİNE GÖÇÜ SAĞLAYABİLEN İLLERDEN BİRİ OLACAKTIR"

Vali Ünlü, faaliyette bulunan bu iki OSB'ye ilave olarak, yeni yatırımcılardan gelen talebi karşılamak üzere Tirebolu ve Es-

piye'de yeni OSB'lerin kurulması kararı alındığı bilgisini vererek şöyle konuştu:

"Sanayi ve Teknoloji Bakanlığımızın Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen Türkiye'de Kentsel ve Kırsal Yerleşim Sistemleri Araştırması Projesi sonuçlarına göre Giresun'un en fazla göç verdiği illerin başında İstanbul, Kocaeli ve Bursa gibi sanayi sektörü oldukça gelişmiş illerin geldiği tespit edilmiştir. Dolayısıyla tersine göçü sağlayabilmek açısından, ilimizde mutlak surette tarım ve turizmin yanında sanayimizi de geliştirmek durumundayız. Bu anlamda baktığımızda, kısa vadedeki en önemli vizyonumuz; 15 bin kişinin OSB'lerde istihdam edildiği bir şehir olmaktır. Bu hedefi gerçekleştirebildiğimizde, Giresun tersine göçü sağlayabilen illerden biri olacaktır."

Giresunlu bürokratların tasfiyesine tepki

Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu, "Giresunlu bürokratların görevden alınması sahihsizliğimizin net bir fotoğrafıdır. Yasalar çerçevesinde görevini yapan yetiştirilmiş bürokratlarımıza yapılan bu haksızlığı kabul etmediğimiz gibi, uygulamaların rastlantı ötesinde olduğunu düşünmemize neden olmaktadır" dedi.

Çakırmelikoğlu, Giresunlu bürokratların görevden uzaklaştırılmasıyla ilgili yaptığı değerlendirmede, Giresun kökenli bürokratların üst üste tasfiye edilmesinin kabul edilebilir yanının bulunmadığını ifade etti.

Son bir yılda Giresun kökenli bürokratların görevden alınmalarını üzümlerle izlemekte olduğunu ifade eden Çakırmelikoğlu, şunları kaydetti:

"Giresun'a ciddi yatırımlar yapılmasına vesile olan Devlet Su İşleri (DSİ) Genel Müdür Vekili Kaya Yıldız'ın görevden alınması, ardından Orman Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Özkaya'nın görevden



alınması, daha önce ise MEB Orta Öğretim Genel Müdürü Ercan Türk'ün görevden alınması sahihsizliğimizin net bir fotoğrafıdır. Yasalar çerçevesinde görevini yapan yetiştirilmiş bürokratlarımıza yapılan bu

haksızlığı kabul etmediğimiz gibi, uygulamaların rastlantı ötesinde olduğunu düşünmemize neden olmaktadır. Bu bakımdan keyfi uygulamaların son bulması, Türkiye Cumhuriyeti kanunları çerçevesinde ülkemiz ve milletimize hizmet eden Giresunlu bürokratların siyasi irade tarafından azlinin durdurulmasını istiyoruz. İktidar ve muhalefet mensuplarının tamamını kapsayan siyasilerimizin de Giresunlu bürokratlara sahip çıkmasını arzuluyoruz."

Üreticilerin birliği 84 yaşında!



1938 yılında Giresun, Bulancak, Keşap, Ordu ve Trabzon Fındık Tarım Satış Kooperatiflerinin bir araya gelerek kurduğu Fiskobirlik 84'üncü kuruluş yıldönümünü kutluyor.

Giresun, Ordu, Trabzon, Sakarya, Samsun, Düzce, Bartın, Zonguldak, Rize ve Artvin'de toplam 50 kooperatifi ile fındık üreticilerine 84 yıldır kesintisiz olarak hizmet veren Fisko-

birlik, bağlı iştirak şirketleri ve entegre tesisleriyle birlikte üreticilerden aldığı fındığı işleyerek Türk fındığına ve üreticisine değer katmayı sürdürüyor.

Fiskobirlik Genel Müdürlüğünden kuruluşunun 84'üncü yılı nedeniyle yayımlanan mesajda, "1938'de kurulan ve kurulduğu günden bugüne Türk fındığına ve üreticilerine kesintisiz olarak hizmet

veren birliğimizin 84'üncü kuruluş yıldönümü kutlu olsun. 84 yıldır, durmadan, yorulmadan yürüdüğümüz bu yolda bizlerle birlikte olan ve emeği geçen herkese teşekkür eder, üreticilerimize ve camiamıza hayırlı olmasını dileriz" ifadelerine yer verilirken Fiskobirlik Yönetim Kurulu Başkan-

kani Lütfi Bayraktar da şunları dile getirdi:

"1938'den bugüne fındık üreticilerinin birleştirici gücü olan Fiskobirlik'imiz 84 yaşında. Ortak üreticilerimizle elele, gönül gönüle hep daha iyisini yapacağız. Birlikten kuvvet doğar' ülküsüyle, birliğimizi daha ileri taşımak ve

muvaffak olmak için durmaksızın çalışmaya devam edeceğiz. Bu vesileyle kuruluşundan bugüne emeği geçen herkesi saygı ile yad eder, 84'üncü kuruluş yıldönümümüzün camiamıza ve fındık üreticilerimize hayırlı olmasını dilerim." (Fiskobirlik)

Bahçeye en erken 14 Ağustos'ta girilecek

Giresun'da fındık toplama tarihleri belirlenirken mevsimlik işçiler de gelmeye başladı. Geçici konaklama merkezine yerleşen işçiler sahil kolunda 14 Ağustos'tan itibaren fındık toplama koyulacak.

Giresun'da 2022 yılı fındık hasat tarihleri belli oldu. Giresun'da fındık toplama tarihleri, sahil kolda 14 Ağustos, orta kolda 21 Ağustos, yüksek kesimlerde ise 26 Ağustos olarak belirlendi.

Önceki yıla göre yaklaşık 10 gün geç başlayacak hasat öncesi de mevsimlik işçiler bölgeye gelmeye başladı. Giresun'a gelen işçiler de geçici konaklama merkezine yerleştiler. Giresun Vali Yardımcısı Hasan Tanrıseven başkanlığındaki heyet de Mevsimlik Gezici

Tarım İşçileri Konaklama Merkezinde (METİP) incelemede bulundu, gelen işçilerle sohbet etti.

Tanrıseven, Giresun Valisi Enver Ünlü'nün talimatları ile fındık hasadı öncesinde hazırlıkların titizlikle yapıldığını belirterek "Giresun'un en önemli ürünü olan fındığın en iyi şekilde değerlendirilmesi, geçici tarım işçilerinin istihdamı konularını gözden geçirdik. Amacımız hem fındığın en iyi şekilde değerlendirilmesi hem de kamu kurumları olarak üretici ve fındık tarımında çalışanlarla da işiştare ederek gerekli çalışmalarını yapmak" dedi.

"ÇOCUKLARIN YERİ BAHÇE DEĞİL OKULDUR"

Tanrıseven, yasal mevzuat, Çalışma ve Sosyal



Güvenlik Bakanlığının talimatları ve ILO'nun kuralları çerçevesinde çocuk işçiliği ile mücadele için de çalışmalar yapıldığını belirtti. 16 yaşından küçük çocuklara yönelik sosyal ve kültürel etkinlikler planlandığını söyleyen Tanrıseven "Çocukların yeri tarla değil, okuldur" hatırlatması yaptı.

ÇOCUKLARA YÖNELİK ÖZEL PROGRAMLAR

Bu arada fındık işçilerinin, çocuklarına Giresun İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile Gençlik ve Spor Müdürlüğü tarafından eğitimsel ve sportif faaliyetler, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğüne de kent tarihî ve turistik yerlerine geziler düzenleneceği aktarıldı.

Valilikten yapılan açıklamada konaklama merkezinin her haliyle hazır olduğu ifade edilerek,

gelen işçilere yönelik yapılacak çalışmalarla ilgili de şunlar kaydedildi:

"METİP alanında fındık işçilerinin konaklayacağı yerlerde İl Özel İdaresi, İŞKUR ve Giresun Belediyesi tarafından gerekli bakım ve onarımlar yapılırken konaklama merkezi işçilerin ihtiyaçlarına göre hazırlandı. Bu çerçevede Giresun'a gelen fındık işçilerinin kayıtları emniyet ve jandarma tarafından yapılarak fındık bahçelerine intikalleri sağlanacak. Mevsimlik tarım işçilerine Giresun İl Sağlık Müdürlüğüne sağlık taraması yapılarak aşısız olanların aşısı sağlanacak ve ailelere hijyen malzemeleri verilecek. İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne fındık tarımına yönelik gerekli denetim ve bilgilendirme faaliyetleri yapılacaktır."

Ferrero Fındık'tan tarımsal uygulama önerileri



'Herkes için değer yaratan fındık sektörü' hedefiyle 'Ferrero Değerli Tarım' programını yürüten Ferrero Fındık, hasat dönemine girmeye hazırlanan fındık üreticilerine tarımsal uygulama önerilerinde bulundu.

Ferrero Fındık, Türkiye'deki fındık üreticilerinin iyi tarım uygulamalarıyla üretim yapmasını desteklemeye devam ediyor. 'Herkes için değer yaratan fındık sektörü' hedefiyle 2012 yılından bu yana Ferrero Değerli Tarım Programı'nı yürüten Ferrero Fındık, üreticilere tarımsal uygulama önerilerinde bulundu.

Ferrero Fındık tarafından yapılan açıklamada, hasat dönemine girmeye hazırlanan fındık üreticilerinin yaz aylarında almaları gereken önlemlere dikkat çekildi.

"YENİDEN ÇOĞALAN YABANCI OTLARA DİKKAT"

Ferrero Değerli Tarım AR-GE Uzmanı Abdurrahman Cömert, yaz aylarında bahçenin hasada hazırlanmasında yapılacak doğru tarımsal uygulamaların, verim ve kaliteyi önemli ölçüde belirleyeceğinin altını çizdi.

Temmuz ve ağustos aylarında fındık bahçelerinin

deki yabancı ot mücadelesinin devam etmesi gerektiğine dikkat çeken Cömert, "Fındık bitkisinin su ve besinine ortaklık eden, hasatlık ve zararlıların barınmasında rol oynayan yabancı otların artmasına izin verilmemelidir. Otsu bitkilerle mücadele aslında 4-6 yapraklı oldukları nisan-mayıs aylarında olmalıdır. Ancak yeniden gelişim görüyorsa mücadele Temmuz ayında da tekrarlanmalıdır" dedi.

"HASATTAN ÖNCE DİP SÜRGÜNLERİ TEMİZLEMELİ"

Fındık üreticilerinin genelinde hasada yakın bir dönemde dip sürgün temizliği yaptıklarını ancak bunun çok geç kalmış bir uygulama olduğunu ifade eden Cömert, "Dip sürgünleri gübrelere daha hızlı ulaşır. Bu durum ise meyve oluşumunu artırmak isteyen ana dalların besin alımını önemli oranda engeller. Bu nedenle, dip sürgün temizliği azotlu gübre uygulama madan önce veya hemen ardından mutlaka yapılmalıdır" diye konuştu.

"ERKEN HASAT, VERİM VE RANDIMANI DÜŞÜRÜR"

Ferrero Değerli Tarım AR-GE Uzmanı Cömert, doğru hasat dönemine nasıl karar verilmesi gerektiğini ise şu sözlerle anlattı: "Daneler zuruft (fındığın dış kabuğu) içerisinde koyalıkla çıktığında, iç fındık zarı koyu renge dönüştüğünde ve dallar silkelenebilir fındığın yansından fazlası yere düştüğünde, hasat yapılabilir."

"YERDEN HASAT YÖNTEMİ İLE İŞÇİLİK MALİYETİ AZALYOR"

Fındığın randıman ve kalitesinin yüksek olarak toplanabilmesi için yerden hasat yöntemini tavsiye eden Cömert, bu yöntemi kullanan bir işçinin, daldan hasada kıyasla bir günde iki kat daha fazla fındık toplayabileceğini vurguladı.

Daldan hasat uygulamasında ertesi yılın mahsulünü oluşturacak dal, dalcık ve tomurcukların yoğun bir şekilde zarar görebildiğini belirterek, "Daldan hasatta fındıklar gerekli olgunluğa gelmeden

toplandığı için, kalite düşer. Bir işçi günde 20-25 kilo fındık toplayabilir. Yerden hasatta ise bu miktar 40-45 kiloya kadar çıkabilir. Bu sayede hem işçilik maliyeti hem de harmanlama süresi düşer" dedi.

"KURUTMA AŞAMASI FİNDIĞIN KALİTESİNİ ETKİLİYOR"

Cömert, fındık üreticilerinin bütün bir yıl verdikleri emeğin karşılığını tam almaları için hasattan sonraki sürecin de önem taşıdığını hatırlattı. Fındığın kalitesini belirleyecek aşamalardan biri olan kurutma yöntemine yönelik önerilerini şöyle sıraladı:

"Çotanaklı fındıkları kurutma alanı yol, jeneratör gibi kirlilik kaynaklarından, kimyasallardan ve hayvanlardan uzakta olmalı. Çotanak ayıklama işlemi, fındıklar uygun nem düzeyine ulaşır ulaşmaz, fındıklara en az zararı verecek şekilde yapılmalı. Kabuklu fındıkların kuruması için en uygun koşullar mekanik kurutma ile sağlanabilir. Kabukların içindeki fındıkların depolanmadan önce

yüzde 6 nem içerecek düzeye gelmeleri sağlanmalıdır. Jüt çuvalcılara doldurulan fındıklar ise doğrudan toprakla temas et-

memeli; havalandırılan, sağlıklı ve kuru depolama tesislerinde tutulmalıdır." (Ferrero Fındık)



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

KURUMSAL KİMLİK

KARTVİZİT

KATALOG

BROŞÜR

WEB SİTESİ

TABELA İMALATI

TOTEM

ARAÇ KABLAMA



+90 544 228 02 82

+90 544 559 28 28

www.akbasreklam.com



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ



Kara'dan Giresunlu bürokrat kıyımına tepki

Giresun Esnaf ve Sanatkarları Odaları Birliği Başkanı Ali Kara, "Son yıllarda bir elin beş parmağını geçmeyen Giresunlu bürokratların bilinçli bir şekilde tasfiye edilmesi, yıllardır Ak Partiye oy veren Giresun-

luların son derece rahatsız ettiği nin de bilinmesi büyük önem arz etmektedir" dedi.

Ali Kara, yaptığı açıklamada, Orman Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Özkaya'nın görevden

alınacağı yönünde kararname hazırlanması üzerine Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a bir dilekçe gönderdi.

Dilekçesinde Giresun'un yeterince yatırım alamadığını ve



müdür yardımcılığı görevinden de tasfiye edilmek üzerindedir.

Şuanda Orman Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Özkaya kararnamesi hazırlanarak görevden alınmak üzere. Bundan önceki görevden de alınan bürokratlar da dahil Giresunlular olarak artık bu haksızlıklara dur demek istiyoruz.

Tarım ve Orman Bakanı Vahit Kirişçi öyle düşünüyoruz ki yandaşlarına yer hazırlamak için Giresunluların kıyımına gidiyor.

Sayın cumhurbaşkanım bürokratlar üzerinde gerekli, araştırmalar yaparak dürüst ve çalışkan bürokratlara sahip çıkınız. Bakanların başanlı dürüst ve çalışkan bürokratlar üzerinde yapmış olduğu bu keyfi tasarrufların Giresunlular üzerinde çok olumsuz etki yarattığını üzülerek belirtmek isteriz.

Bugüne kadar her zaman ve her koşulda cumhur ittifakına destek olan bir Giresunlu olarak bu samimi ve içten uyarı ve sıkıntılarımızın dikkate alınmasını en kalbi duygularımızla temenni ediyoruz."

bazı projelerde mesafe alınmadığını da aktaran Kara, Giresunlu bürokrat kıyımına son verilmesini istedi.

Kara, "Son yıllarda bir elin beş parmağını geçmeyen Giresunlu bürokratların bilinçli bir şekilde tasfiye edilmesi, yıllardır Ak Partiye oy veren Giresunluların son derece rahatsız ettiği nin de bilinmesi büyük önem arz etmektedir. Kamu yatırımlarından yeterince yararlanamayan ve başarılı bü-

rokratları bir bir tasfiye edilen bir ilden siyasetin ne beklenmesi olabilir" diyerek, dilekçesinde şunlara yer verdi:

"Bürokrati olmayan il yetim çocuk misali sähipsizdir. Son bakan değişikliği ile birlikte Tarım ve Orman Bakanlığında Giresunlu bürokrat kıyımı başlamış, dürüstlüğü ve çalışkanlığı ile bilinen DSİ Genel Müdür Vekili Kaya Yıldız önce görevinden alınarak ve başarılı bü-

KATI YAKIT (KÖMÜR VE PELET) SATIN ALINACAKTIR ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-TİREBOLU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

60 Ton Karpuz Kömür ve 60 Ton Pelet mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2022/748645

1- İdarenin

a) Adı : ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-TİREBOLU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : Yeniköy Mahallesi Orman İşletme Cadde 28500 TİREBOLU/GİRESUN

c) Telefon ve faks numarası : 4544114747 - 4544112994

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhale konusu mal alımı

a) Adı : 60 Ton Karpuz Kömür ve 60 Ton Pelet

b) Niteliği, türü ve miktarı : 60 Ton Karpuz Kömür ve 60 Ton Pelet

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Tirebolu Merkez -Akılbaba Şantiye-Görel İşletme Şefliği-Tirebolu Fidanlık Şefliği ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme imzalandıktan sonra en geç 30 gün sözleşme süresi içerisinde teslimat.

d) İşe başlama tarihi : sözleşmeden itibaren 3 iş günü

3- İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 18.08.2022 - 10:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: İşletme Müdür Yardımcısı Odası

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:

İhale yapılığ ilden alınmış KATI YAKIT SATICISI KAYIT BELGESİ, İhale yapılığ ilden katı yakıt satıcısı kayıt belgesi almamış olan ithalatçıların, İTHALATCI KAYIT BELGESİ, Üreticiler; UYGUNLUK BELGESİ ve satıcılar ise herhangi bir ilden alınmış KATI YAKIT SATICISI KAYIT BELGESİ, KATI YAKIT ANALİZ RAPORU

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/ üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu malın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,

b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,

c) Türkiye'de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen serbest bölge faaliyet belgesine ilişkin bilgiler.

İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten isteklilerin yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki belgelerdeki bilgiler ile tevsik edilir.

a) İstekli adına düzenlenen Sanayi Sicil Belgesi,

b) İsteklinin üyesi olduğu meslek odası tarafından istekli adına düzenlenen Kapasite Raporu,

c) İsteklinin kayıtlı olduğu meslek odası tarafından istekli adına düzenlenen İmalat Yeterlik Belgesi,

ç) İsteklinin adına veya ünvanına düzenlenmiş olan teklif ettiği mala ilişkin Yerli Malı Belgesi veya Teknolojik Ürün Deneyim Belgesi,

d) İsteklinin alım konusu mali ürettiğine ilişkin olarak ilgili mevzuat uyarınca yetkili kurum veya kuruluşlarca düzenlenen ve isteklinin üretici veya imalatçı olduğunu gösteren belgeler.

4.3.2. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:

İHALEYE KATILACAK OLAN İSTEKLİLER TEDARİK EDİLECEK MALLARIN NUMUNELERİNİ. KATALOGLARINI, FOTOĞRAFLARI İLE TEKNİK ŞARTNAMEYE CEVAPLARI ve AÇIKLAMALARI İÇEREN DOKÜMANLARI İDARE İSTEDİĞİ TAKDİRDE İBRAZ ETMEK ZORUNDADIR

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-naahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

İhracatçılar: Fiyat rekabeti sektörü yıpratır



Karadeniz Fındık ve Mamulleri İhracatçıları Birliği (KFMİB) fındık ihracatçılarına yönelik istişare toplantısı düzenledi.

KFMİB Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Osman Sabır, burada yaptığı konuşmada Avrupa'da resesyon olasılığın keskin şekilde arttığına işaret ederek fındık sektörünü zor bir sezon beklediğini ve talebin arzdan daha az olabileceğini kaydetti.

Avrupa'da yaşanan ekonomik daralmanın piyasaları etkileyeceğini belirten Sabır, "Avrupa'da resesyon var ve bu sene normal bir sezona giriyoruz. Talep tarafında müşteriler aldıkları ürünleri daha yavaş sattıkları için depolarında mal birikti. Finansman maliyetleri de arttığı için kontratlarını da çarğırmamaya başladılar" dedi.

Sabır, fiyat alım şartları ve finansman sürecindeki gelişmeler karşısında piyasaları yabancı alıcıların tutumunun belirleyeceğini belirte-

rek, şunları kaydetti:

"TÜRK FINDIĞINA TALEP GERİLEYECEK"

"Zor bir sezon olacağını şimdiden görüyoruz. İhracatçı çift haneli rakamlarla yükselen döviz riskleri nedeniyle kaynak bulma ve bununla rekabet etmekle karşı karşıya. Firmaların finansmana erişimi de kısıtlandı. Bu sene talebin geçen sene göre dünyadaki resesyonla beraber gerilemesi bekleniyor. Bu durumda hesaplarımızı yeniden gözden geçirmeliyiz. Artık fındık depolamanın maliyeti çok büyük rakamları buluyor. Sektör finansmanda ihracat tarafında biraz rahat olsa da, şuanda Eximbank döviz kredisi vermiyor, sadece TL kredisi veriyor. Bu durumda TL kredisinde de kur riski almış oluyoruz." dedi.

"FİYAT REKABETİ SEKTÖRÜ YIPRATIR"

Dünyada fındık üretim alanlarının arttığına dikkat çeken Sabır, "Amerika'da

ciiddi bir üretim artışı var. Şili 5 yıl içerisinde 80-90 bin ton üretime ulaşacaktır. Yabancı alıcılar hem üretim yapıyor hem de burada üretilen fındığı alıyor. Bunun yanında çikolatayı orada üretmek üzere üretim tesisleri kuruyorlar. Kuzey Amerika tarafında Oregon'da da fındık dikim sahaları genişlemeye devam ediyor. Orada yeni çeşitlerin dikimi yapıldığı için randıman artışı da gözleniyor. Türk fındığı ile Oregon fındığı arasında ilk defa fiyat rekabeti yaşandığını bu sezon gördük. Savaş altındaki Ukrayna'da bile yeni fındık üretim sahaları açılıyor. İtalya, Azerbaycan ve Gürcistan'da da üretimler artıyor" ifadesinde bulundu.

Sabır, dünya fındık piyasasında yaşanan gelişmelerin Türkiye'yi olumsuz etkileyeceğini, bunun için Türk fındık sektörü olarak bir an önce verim artışı sağlayarak maliyetlerin düşürülmesi gerektiğini sözlerine ekledi.

Haber: Mehmet Yaşar

"Yeşil sahalarda, siyaset meydanı değil"

Giresunspor Basın Sözcüsü Ferhat Karademir, kulübün resmi internet sitesi üzerinden yaptığı açıklamada "2 milyon insanın ortak paydası olan Giresunspor'un siyaset üstü bir kurum olduğunun altını çizerek, Giresunspor'un yeşil sahadaki mücadelesine siyaset bulaştırılmasına müsaade etmeyeceklerini ifade etti.

Karademir, "Giresunsporumuzun sezon açılışında Çaykur Rizespor ile karşılaştığı müsabakada tribünlerden yükselen bazı tezahüratlar Giresunspor yönetimi olarak bizleri rahatsız etmiştir" dedi.

"Giresunspor olarak bizler tüm mücadelemizi sahada vermekteyiz" diyen Karademir şunları kaydetti; "Uzun yıllar mücadelesi-

ni verdiğimiz Süper Lig hasretine son vermenin ardından, kalıcı olabilmek için her türlü çaba ve gayreti gösterdiğimiz bu dönemlerde Giresunspor üzerinden yapılan bir takım tartışma ve olumsuz tavırları yönetim kurulu olarak kabul etmemiz mümkün değildir. Bizler Giresunspor'un menfaat ve çıkarları için saha içi ve saha di-

şinde tüm mücadelemizi kararlılıkla sürdürüyoruz. Bundan başta taraftarlarımızın üzerine hiç kimsenin kuşkusunu olmasın. Ancak siyaset ve siyasetçiler üzerinden birtakım olumsuzlukları tribünden dile getirilmesini doğru bir tutum olmadığını düşünüyor ve spor kamuoyunda bu tarz davranışların yanlış anlaşılabilirliği kaygısını



taşıyoruz. Giresunspor'unuzu bu tür siyasi çekişmeler ve tartışmaların dışında tutmak için hassasiyet gösterdiğimiz tüm kamuoyu tarafından çok iyi bilinmesini istiyoruz. Giresunspor, siyasal kimliği ne-

olursa olsun dünya üzerinde yaşayan 2 milyon Giresunlunun ortak değeridir. Yeşil-beyazlı takımımızın top koşturduğu yeşil sahalarda siyaset meydanı değil, başarı için ter dökülen mey-

danıdır. Giresunspor'unuzun zarar verilmesi ve siyaset malzemesi yapılmaması adına bunun böyle bilinmesini isteriz."

Haber: Mehmet Yaşar



Hakan Karaahmet Erdoğan ile görüştü

Giresunspor kulüp başkanı Hakan Karaahmet, hafta sonu Ordu'ya gelen Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile görüşme fırsatı buldu.

Ordu-Giresun Havalimanında, Giresun milletvekilleri ile birlikte ayaküstü Cumhurbaşkanı Erdoğan ile konuşan Karaahmet, yaşanan banka kredisi sorunu başta olmak üzere, Giresunspor'un yaşadığı ekonomik sorunu dile getirdi.

Bu görüşmede ise Erdoğan'ın konuya kayıtsız kalmadığı ve yaşanan sıkıntının çözülmesi için destek olacağını söylediği öğrenildi.

Bilindiği üzere bu hafta sonu başlayacak olan yeni sezon öncesi transfer tahtasının açılması için gerekli olan 25 milyon civarındaki parayı henüz temin edebilmiş değil.

Haber: Mehmet Yaşar



Robert Mejia Giresun'da, Deni Milosevic gündemde



Transferde hareketli günler geçiren Giresunspor, Once Caldas'tan Robert Mejia'yı şehre getirirken Antalyaspor'dan Deni Milosevic ile de ilgileniyor.

Giresunspor, transferde hareketli günler geçiriyor. Riad Bajic, Doğan Can Davas, Rahmetullah Berişbek, Vefa Temel, Borja Sainz, Alper Uludağ, Mert Kurt ve Murat Cem Akpınar gibi isimleri kadrosuna katan Çotanaklar, görüşmelerini sürdürüyor.

Çotanaklar, Kolombiya takımı Once Caldas forması giyen Robert Mejia'yı Gire-

sun'a getirirken, bu oyuncu Çaykur Rizespor ile oynanan hazırlık maçında da tribündeki yerini aldı. Yeşil beyazlılar 21 yaşındaki ön libero transfer etmek için son görüşmelerini yapıyor.

Giresunspor'daki bir diğer isim de daha önce Konyaspor'da forma giyen ve şu anda Antalyaspor'da yer alan Deni Milosevic. Çotanaklar, 27 yaşındaki forvet arkasını da kadrosuna katarak transferde iyi bir yol katetmeyi hedefliyor. (Haber Merkezi)

Beş takviye daha gerekiyor



Spor Toto Süper Ligde bu hafta sonu başlayacak olan 2022-2023 futbol sezonu öncesi kadrosunu tam manasıyla oluşturmayan Giresunspor'da hafta içinde hareketlilik yaşanacağı öğrenildi.

Yeşil beyazlıların takımda banko oynayacak nokta transfer konusunda kaleci dahil en az 5 oyuncuyu daha renklerine bağlaması bekleniyor.

Teknik direktör Hakan Keleş'in ısrarla istediği kaleci, stoper, merkez orta saha, sağ açık ve 10 numara mevkiileri için belirlenen oyuncularla görüşmelerin hızlandırıldığı ifade edildi.

Öte yandan yaz transfer dönemi 2 Eylül 2022'de sona erecek.

Giresunspor hazırlık maçında 2-1 yenildi

Ligin başlamasına bir haftaya kala son hazırlık maçına çıkan Giresunspor Spor Toto 1. Lig ekiplerinden Çaykur Rizespor, ile oynadığı hazırlık maçını 2-1 kaybetti.

Çotanak Spor Kompleksi'nde yapılan karşılaşmanın ilk yarısını Çaykur Rizespor, Farouk Miya'nın 14 ve 17'nci dakikalarda attığı gollerle 2-0 önde tamamladı.

Maçın ikinci devresinde Giresunspor, 47'nci dakikada Rijad Bajic'in golüyle farkı 1'e indirdi.

Müsabaka Çaykur Rizespor'un 2-1 üstünlüğüyle sona erdi.



Murat Cem umut verdi

Giresunsporlu Murat Cem Akpınar Çaykur Rizespor maçında oynadığı oyunda göz doldurdu.

Yeşil beyazlıların Trabzonspor'dan kiralık olarak kadrosuna kattığı genç merkez orta saha oyuncusu Murat Cem'in uyum sorununu atlattığı gözlemlendi.

Çaykur Rizespor ile oynanan hazırlık maçında oyunda kaldığı süre içire-



sinde iyi bir performans sergileyen genç futbolcu mevkinde formanın en büyük adayı olduğunu gösterdi.

Giresunspor teknik heyeti Flavio'nun boşluğunu doldurmak için bir yandan transfer görüşmelerini yoğunlaştırırken bir yandan da Murat Cem ve Rahmetullah'ı planlama içerisinde tutuyor.

Stopere Momo Mbay iddiası

Giresunspor yönetiminin, Senegalli stoper Momo Mbay ile ilgili olduğu öne sürüldü.

Sezonun başlamasına az bir süre kala kadroya son şekli vermek için yoğun bir şekilde çalışan Giresunspor yönetiminin, Senegalli stoper Momo Mbay ile ilgili olduğu öne sürüldü.

Cadiz takımında forma giyen 1,92'lik Senegalli stoper için Giresunspor'un nabız yakladığı iddia edilirken, Süper Ligden Hatayspor ve Gaziantep FK'nin de oyuncuyu gündemlerine aldığı öğrenildi.

